
大滝支店の金融事務統合についてのお知らせ 

 

 

 平素、当組合事業につきましては、格別のお引立てを賜り厚く御礼申しあげます。 

 さて、当組合は第２２回通常総代会において決定のとおり、支店機能再編のため、

平成３１年４月１３日（土）より、大滝支店金融事務を荒川支店に統合することとな

りました。 

 統合後は、これまで以上に皆様の信頼にお応えし、一層のサービス向上に努める所

存でございますので、何卒ご理解、ご協力賜りますようお願い申しあげます。 

また、事務統合に伴い、ご利用者様の各種お取引につきましては、下記のとおり荒川

支店に変更させていただきますので、予めご了承賜りますようお願い申しあげます。 

 

記 

 

１．統合日  平成３１年４月１３日（土） 

※４月１２日（金）１５：００以降および４月１３日（土）、４月１４日（日）につ

きましては大滝支店ＡＴＭコーナーを閉店させていただきます。 

 

２．統合後のお取引店舗 

 継承店舗：荒川支店  店舗コード：４７９２－０４１ 

 郵便番号：３６９－１８０２ 

 住所：秩父市荒川上田野１４３２－１ 

  

３．統合に関するお問い合わせ先 

大滝支店：５５－００２４  荒川支店：５４－１２５０ 

金 融 部：２２－４９７７  総 務 部：２２－３６４５ 


